

## صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۶/۶/۲۶ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی**

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی رضایی با عنوان " بررسی تاثیر تمرینات تعادلی بر عملکرد تعادلی، هماهنگی حرکتی و توجه کودکان مبتلا به نقص شنیداری" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.103

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت**

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهران لک با عنوان " بررسی نیازهای بیماران مراجعه کننده به واحد مددکاری مرکز پزشکی آموزشی آیت الله طالقانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.104

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی دستگاه ادراری تناسلی**

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید محمد حسین قادریان با عنوان " مقایسه بیان RNA غیر کد کننده بلند PVT1، FAS-AS1، HOXA-AS2 و THRIL در نمونه خون زنان با سابقه سقط مکرر و زنان بارور سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.105

### **طرحهای مصوب مرکز مطالعات دین و سلامت**

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی عبدالجباری با عنوان " بررسی رابطه بین رضایت شغلی با عزت نفس، حسادت شغلی و نگرش مذهبی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.REC.1396.106

## صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

### **طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان**

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آرزو چوهدری با عنوان " بررسی سطح خونی سرب در مسمومیت با تریاک کودکان در بیمارستان لقمان حکیم طی سال ۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.107

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی**

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان " بررسی بیان ژن های PTGDS, EMCN در سلول های مویی مشتق از سلول های بنیادی استحصال شده از بافت چربی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر یوسف صادقی با عنوان " پیوند نورون های دوپامینرژیک تمایز یافته از سلول های بنیادی مشتق از کوریون انسان به رت های مدل پارکینسون" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش و رضایت از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.108

### **طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس**

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نعمت اله رستمی با عنوان " بررسی ارتباط سطح سرمی igf-۱ و igf-۲ با سرطان پستان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.REC.1396.109

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی**

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر عصمت قانعی با عنوان " بررسی اثرات لیزر وریدی بر سیر بهبودی بیماران مبتلا به صدمه حاد کلیوی با استفاده از NGAL ادراری و کراتینین سرم" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیروس مومن زاده با عنوان " کاربرد لیزر کم توان در کاهش اراکالژیای پس از واریکوسلکتومی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.REC.1396.110

## صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان " بررسی تاثیر رادیو فرکونسی کششی در درمان بی اختیاری استرسی ادرار در زنان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.REC.1396.111

### **طرحهای مصوب معاونت بهداشتی**

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابودر عینی پور با عنوان " ارزیابی ریسک اثرات موضعی و سیستمیک در مواجهه پوستی با مواد شیمیایی در یک صنعت چاپ به روش RISKOFDERM " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.REC.1396.112

### **طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری**

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس حق پرست با عنوان " طراحی نظام پشتیبان تصمیم (DSS) بر مبنای برون داد علمی مراکز تحقیقاتی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی: فاز نخست، گردآوری منظم و روزآمد اطلاعات مربوط به تولیدات علمی مراکز تحقیقاتی دانشگاه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.REC.1396.113

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اصغر اشرفی حافظ با عنوان " ارائه راهکار برای الکترونیکی کردن فرایند ثبت اختراعات و ابداعات و تهیه سند آن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.114

### **طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی**

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینا موحد با عنوان " تبیین و تعیین گویه های ابزار تشخیصی سوء مزاج تر و خشک کبد در طب سنتی ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.115

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینا موحد با عنوان " طراحی و بالینی سنجی ابزار تشخیصی سوء مزاج تر و خشک کبد در طب سنتی ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.116

## صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " تبیین مفهوم و ابعاد صلاحیت اخلاق حرفه ای برای دانشجویان پزشکی؛ طراحی و اعتباریابی پرسشنامه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.REC.1396.117

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی**

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منصوره هاشمی با عنوان "القای آپوپتوز در سلول های آستروسیتی گلیوبلاستوما مولتی فرم انسان با استفاده از سلول های ensheathing بویایی حاوی ژن تیمیدین کیناز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.118

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان "استخراج خواص مکانیکی دیواره عروق حلقه ویلیس " مطرح شد و مشروط به رضایت از اولیای جسد مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.119

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پاتولوژی کویک**

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر پژمان روحانی با عنوان " بررسی آندوسکوپیک و پاتولوژیک دستگاه گوارش فوقانی در کودکان مبتلا به بیماری التهابی روده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.REC.1396.120

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی**

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رضا مشاری با عنوان " بررسی میزان خونریزی در دو روش تجویز Bolus و انفوزیون ترانگزامیک اسید در اعمال جراحی آرتروپلاستی زانو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.REC.1396.121

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رضا مشاری با عنوان " بررسی و مقایسه فراوانی و سیر افت درصد اشباع اکسیژن شریانی در دو روش سداسیون با (فتنانیل + پروپوفل + میدازولام) و (لیدوکائین + دکسمتومیدین) در بیماران تحت ERCP در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.122

## صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا مشاری با عنوان " بررسی و مقایسه میزان ضربان قلب و تغییرات آن در دو روش سداسیون با (فنتانیل + پروپوفل + میدازولام) و (لیدوکائین + دکسمتومیدین) در بیماران تحت ERCP در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.123

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمحمدرضا حاجی سید ابوترابی با عنوان " بررسی مقایسه‌ای اثر tearing دیسک بر روی پیامد بالینی PLDD " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.124

### **طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین**

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه رجبی بذل با عنوان " بررسی اثر هم افزایی GO-VEGF تثبیت شده در داربست پلی کربولاکتون بر مسیر پیام رسانی VEGF در سلول HUVEC و ترمیم زخم موش دیابتی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.125

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان " دستیابی به شاخصهای ایمونوژن پروتئین های بروسلا ملیتسنیس با روش Antigenome Vaccinology و بررسی کارایی آنها در گوسفند " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.126

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید جاجرمی با عنوان " بررسی ارتباط ژنهای لیزوزومی با متاستاز و مقاومت دارویی در سرطان پستان از طریق سیستم بیولوژی و با ایجاد رده های سلولی فاقد ژنهای کاندید با استفاده از تکنولوژی CRISPR/Cas9 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.127

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان " ساخت سازه ی نانوکامپوزیتی نانوذرات مغناطیسی و پلیمر پلی وینیلیدن دی فلورید و بررسی تمایز سلول های بنیادی مزانشیمی به سلول های عصبی در بیوراکتور مغناطیسی بصورت مطالعه ی برون تنی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.128

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد رنجبری با عنوان " افزایش بیان آلومین نوترکیب انسانی در باکتری اشرشیا کلی در کشت حالت fed-batch با مهار تولید استات به وسیله آنتی سنس الیگونوکلئوتیدی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.129

## صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت**

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میثم امیدی با عنوان " ساخت داربست نانوکامپوزیتی هوشمند مبتنی بر نانوذرات کوانتومی کربنی/ نقره، به منظور استفاده در ترمیم زخم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.REC.1396.130

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی**

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان " تولید پروتئین نو ترکیب آدیپونکتین کروی در باکتری اشرشیاکلی و افزایش فعالیت بیولوژیکی آن از طریق نانوذره پلی لاکتیک-کو-گلیکولیک اسید (PLGA) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.131

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی**

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیه نیک نظر با عنوان " بررسی اثر حفاظتی جینکوبیلوبا بر مسیر سیگنالینگ آپوپتوزیس ناشی از نویز در کورتکس شنوایی موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیواناتی تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.132

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سرطان**

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " مقایسه پلی مورفوسم ژن های اینترلوکین ۴ (IL-4) ، آنتاگونیست رسپتور اینتر لوکین ۱ ( IL-1RN, MIR196A2 ) و MIR146A در مبتلایان به سرطان پستان و گروه کنترل " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.133

۳۴- نامه شماره ۷۲۲۲۶ مورخ ۹۶/۶/۱۱ سازمان غذا و دارو در خصوص تحقیق آقای دکتر علی نادیان عضو هیات علمی پژوهشکده فضای مجازی دانشگاه شهید بهشتی با عنوان " Stability of Kinect for Range of Motion analysis in Static Flexion Exercises " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.134

## صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سرطان**

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهه پیرایش با عنوان " میزان اثر درمان لوتیسیوم ۱۷۷ PSMA در بیماران سرطان پروستات همراه با متاستاز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.135

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابوالفضل موفق با عنوان " تدوین پروفایل کشوری بیان ژن های مقاوم به درمان ABC1-8 در کودکان مبتلا به لوسمی لنفوبلاستیک حاد در خصوص پایه ریزی شیمی درمانی هدفمند " مطرح و مقرر شد علت گرفتن نمونه مغز استخوان چیست، آیا صرفا برای تحقیق است؟

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نفیسه زورثیان با عنوان " انتقال دارو به سلول های سرطانی روده بزرگ در چیپ میکروفلوئیدی با استفاده از نانوذرات PLGA " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.136

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی**

۳۸- پیرو جلسه ۱۸۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۵/۱۲/۳ طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " بررسی ایمنی و امکان پذیری تزریق سلولهای بنیادی مزانشیمال مغز استخوان به روش اینتراونتریکولدر در درمان بیماران مبتلا به ALS " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.137

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی**

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهروز باریک بین با عنوان " مقایسه ی تاثیر ال ای دی نور قرمز (طول موج ۶۲۵ نانومتر) با ال ای دی نور سفید در ترمیم زخم های ناشی از لیزر CO2 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، رعایت تمهیدات لازم برای جلوگیری از غیرقرینگی صورت و در صورتیکه هریک از روشهای درمانی پاسخ مناسبی بدهد درمان برای آزمودنی ها کامل گردد مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.REC.1396.138

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

**طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی**

۴۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم عطیه نظری با عنوان " کاربرد برآورد گر انقباضی برای بهبود پایایی ناحیه بندی مغز در سطح فردی در داده های وضعیت استراحت FMRI " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.REC.1396.139

۴۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای روزبه محمدی آبدانسی با عنوان " بررسی مهار تخلیه دوکسوروبیسین از سلول های PC3 به روش HPLC و بررسی بیان ژن های MDR<sub>1</sub> و LRP و MRP در این رده سلولی در مجاورت با ژل رویال " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.140

۴۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم نازنین رضانی با عنوان " بررسی تحلیل داده های بقا با مدل وایبول انتظار معکوس " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.141

۴۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم مهسا نظری با عنوان " انتخاب بهینه تعداد وضعیت ها در مدل های چندوضعیتی مارکوف برای داده های پانلی با استفاده از معیار اصلاح شده ی آکاییکه و اعتبار سنجی متقابل براساس درستیابی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.142

۴۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه تهمتن با عنوان " تعیین وضعیت و مقایسه عناصر گردشگری پزشکی در وب سایت بیمارستان های ایران و بیمارستان های منتخب خارج از کشور " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.143

۴۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم سارا قلنه با عنوان " طراحی مدل رجیستری جمعیتی مولتیپل اسکروزیس برای ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.144

۴۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای میلاد استادی با عنوان " ارایه مدل ارزیابی سیستم اطلاعات امداد و نجات " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.145

۴۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم ماهرخ انواری با عنوان " ارایه الگوی مدیریت داده تجهیزات مراقبت مکان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.146



صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

۴۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم شبنم حیدری با عنوان " مطالعه دگرسنجه های مقالات پرستناد حوزه جراحی نمایه شده در وب آو ساینس و رابطه آن با تعداد استنادهای دریافتی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.147

۴۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم حیدری با عنوان " ارزیابی قابلیت خدمت دهی نرم افزار CPOE سیستم های اطلاعات بیمارستان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.148

۵۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای مصطفی فریدی زاده با عنوان " مدل بقای شفا یافته آمیخته با استفاده از توزیع هندسی نمایی شده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.149

۵۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم ساغر حیدری با عنوان " یادگیری ساختاری شبکه بیسی با استفاده از الگوریتم ژنتیک و لحاظ کردن ترتیب بین متغیرها " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.150

۵۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای مصطفی یزدان پرست با عنوان " ارائه مدل ارزیابی نرم افزار سیستم اطلاعات مدیریت بحران کشور " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.151

۵۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم دهقانی با عنوان " تحلیل داده های بقاشفایافته با استفاده از مدل های شکنندگی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.152

۵۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای ناصر احمدی با عنوان " تحلیل داده های بقای غیرهمگن با استفاده از مدل های آمیخته " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.153

۵۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای مجتبی مشکات با عنوان " معرفی مدل بیسی شفایافتگی بیرنجام-ساندرز تعمیم یافته هندسی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.154

۵۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه روز بهانی با عنوان "ارائه الگوی برنامه نظارت بر اطلاعات بهداشتی برای نظام بهداشتی کشور " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.155

۵۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم مهدیه شجاعی باغینی با عنوان " ارائه مدل معماری شبکه ملی اطلاعات بهداشت روان با رویکردی به پایگاه داده ها " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.156

## صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

۵۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم مژگان کریمی با عنوان " ارائه مدل معماری سیستم ملی اطلاعات کم توانان ذهنی کشور با رویکرد پایگاه داده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.157

۵۹- پایان نامه تحقیقاتی آقای باقر پهلوان زاده با عنوان " مدل بندی توام داده های طولی و مخاطرات رقیب تحت مدل زمان شکست شتابیده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.158

۶۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم سمانه منصوری با عنوان " مدل بندی توام داده های پیوسته و شمارشی همبسته با استفاده از توزیع های منعطف " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.159

۶۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای عرفان قاسمی با عنوان " ارایه مدل تحلیل داده های همبسته با آماسیدگی دوگانه مبتنی بر روش رگرسیون پواسن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.160

۶۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه زندی با عنوان " شناسایی تعاملات پروتئینی ویروس هاری و بافت ساقه مغز موش صحرائی با روش آزمایشگاهی فاروسترن ایمونوبلاتینگ دو بعدی - طیف سنجی جرمی به منظور بررسی نحوه بیماریزایی ویروس هاری " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.161.

۶۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای بهروز علیزاده با عنوان " قطعه بندی تصاویر MRI مغز به کمک ترکیب شبکه عصبی کانولوشنی و تبدیل ویولت به منظور تشخیص بهینه تومور مغزی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.REC.1396.162

۶۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای علیرضا طباطبایی تبریزی با عنوان " طراحی و ارزیابی نرم افزار رجیستری کاتتریزاسیون قلبی و ارائه یک مدل معماری شبکه ابری خدمات کامپیوتری جهت به اشتراک گذاری نرم افزار " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.163

۶۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای حسین بیگی هرچگانی با عنوان " ارائه الگوریتم پیشنهادی تشخیص پولیپ و پردازش تصاویر CT کولورکتال براساس روش ترکیبی شبکه عصبی مصنوعی و بهینه سازی تجمع ذرات " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.164

۶۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای محمدرضا نادری حاجی با عنوان " طراحی و ارزیابی نرم افزار تلفن همراه هوشمند به منظور خود-مدیریتی مصرف وارفارین " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.165

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

۶۷-پایان نامه تحقیقاتی آقای نیما حسین زاده تنبلی با عنوان " معرفی روش چندمارکری در تحلیل داده های خانوادگی چند صفتی طولی در مطالعه ارتباط گسترده ژنومی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.166

۶۸-پایان نامه تحقیقاتی خانم لیلا قادری نانسبا با عنوان " ارائه مدل معماری اطلاعات برای سیستم اطلاعات گردشگری پزشکی ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.REC.1396.167

۶۹-پایان نامه تحقیقاتی خانم سیمین درایه با عنوان ارائه مدل معماری داده برای سیستم اطلاعات ملی بیماری های نادر در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.REC.1396.168

۷۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم مهناز حامدان با عنوان " ارائه مدل معماری سیستم اطلاعات سالمندان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.REC.1396.169

۷۱-پایان نامه تحقیقاتی خانم اکرم فتحیان با عنوان " ارائه ی مدل معماری اطلاعات سیستم اطلاعات مدیریت پرستاری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.REC.1396.170

۷۲-پایان نامه تحقیقاتی آقای ابوالفضل پابنده با عنوان " تحلیل بیزی رگرسیون چندک M با اثر های آمیخته برای داده های چند سطحی و کاربرد آن در مدل بندی هزینه های بهداشت و درمان خانوار های ایرانی ۱۳۹۲ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.REC.1396.171

۷۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم اسماء پور حسینقلی با عنوان " ارائه مدل سلسله مراتبی بیزی دوجمله ای صفرانباشته و کاربرد آن در داده های دندان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.REC.1396.172

۷۴-پایان نامه تحقیقاتی خانم اعظم مسلمی با عنوان " جا نهبی مقادیر گمشده در داده های ریز آرایه با استفاده از بر آوردهای انقباضی در مدل های خطی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.REC.1396.173

۷۵-پایان نامه تحقیقاتی خانم سمیرا چای بخش با عنوان " تحلیل داده های دو و چند متغیره همبسته ترتیبی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.REC.1396.174

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

۷۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای مجتبی سلطانی با عنوان " بر آورد کوچک ناحیه تحت مدل فضایی و کاربرد آن در برآورد هزینه خوراک خانوار ها در سطح شهرستان های ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.175

۷۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای محمدتقی خدایاری با عنوان " ارائه مدل متغیرهای ترتیبی پنهان بیزی با اثرات متقابل نا پارامتریک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.176

۷۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم الهه طالبی قانع با عنوان " مدل سازی پارامتری توام برای پیشامدهای بازگردنده و پایانی با استفاده از شکنندگی همبسته " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.177

۷۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم نسرین برومندنیا با عنوان " ارایه مدل مکان - زمان سه بعدی با تابع همودینامیکی برآورد شده در تحلیل سری های زمانی fMRI با رویکرد بیزی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.178

۸۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای نوید ولی زاده با عنوان " کاربرد الگوریتم خوشه بندی تعدیل یافته BIRCH(m-BIRCH) در ناحیه بندی عملکرد مغز در داده های تصویر برداری تشدید مغناطیسی کارکردی fMRI " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.179

۸۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم فروغ پژوهیان با عنوان " کاربرد مدل پارامتر مشترک زنجیره مارکوف در تحلیل پاسخ طولی دو حالتی با گمشدگی غیر قابل چشم پوشی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.180

۸۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم پریسا احمدی با عنوان " به کار گیری روش جنگل تصادفی وزنی در تحلیل داده های بیان ژن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.181

۸۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای معین یوسفی با عنوان " تحلیل داده های بقا با استفاده از مدل وایبل نمایی شده سه پارامتری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.182

۸۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم فرزانه برومند با عنوان " برآوردهای استوار نسبت به نقاط دور افتاده در مدل اثرات آمیخته غیر خطی و کاربرد آن در داده های مربوط به غلظت- پاسخ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.183

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

۸۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم زهرا ذوالقدر با عنوان " به کار گیری مدل های مبتنی بر شبکه برای طبقه بندی داده های fMRI " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.184

۸۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم کاظمی با عنوان " استفاده از تحلیل بیزی در مدل بندی توام پاسخ های طولی پیوسته، دو حالتی و کاربرد آن در داده های پیوند مغز استخوان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.REC.1396.185

۸۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم ناصری نژاد با عنوان " بیز نیرومند در تصحیح شاخص نسبت بخت در مطالعات مورد-شاهدی با وجود رده بندی نادرست متغیر مواجهه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.REC.1396.186

۸۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم الهام فقیه زاده با عنوان " ارتباط عملکردی در داده های fMRI با استفاده از معیار اطلاع توام شرطی فاصله ای " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.187

۸۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم زهرا رزاقی با عنوان " تعمیم مدل ترکیبی لجیت و یکنواخت با استفاده از توابع مفصل به حالت دو متغیره در تحلیل داده های ترتیبی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.REC.1396.188

۹۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم منیژه آریایی با عنوان " ارائه الگوی محور اطلاعات برنامه اعتبارسنجی سازمانهای مراقبت بهداشتی ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.189

۹۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم نصیبه خیر با عنوان " بررسی برهم کنش های سه طرفه پروتئین ها در موش صحرائی مدل آلزایمری با روش های محاسباتی و آزمایشگاهی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.REC.1396.190

۹۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای علی انجام با عنوان " طراحی وکتور ویروسی بیان کننده ژن آپوپتین و بررسی تاثیر انتقال آن در الفاء مرگ سلولی در رده سلولی لوسمی لنفوبلاستیکی حد C8166 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.REC.1396.191

۹۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای علی فراشاهی با عنوان " مطالعه میزان تغییرات دما در اثر تابش لیزر به ژل معادل بافت حاوی نانوذرات طلا از طریق تصویربرداری تشدید مغناطیسی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.REC.1396.192

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

۹۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای سیدحسین سیدآقا با عنوان " تحلیل بی‌زی مدل فضایی زمان شکست شتابدار پارامتری و کاربرد آن در بیماری سل ریوی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.193.

۹۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم غفارزاده با عنوان " بررسی ارتباط پلی مورفیسم rs2292832 در ژن miRNA-149 با بیماری عروق کرونر و ارتباط آن با فاکتورهای خطر بیماری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.REC.1396.194

۹۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای محمدرضا صدری با عنوان " بررسی تاثیر مهار مسیر پیام رسانی NFkB با استفاده از کارفیلزومیب در افزایش مرگ سلولی القا شده با NVP-BKM120 در رده ی سلولی Nalm-6" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.195.

۹۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای علیرضا کاظمی با عنوان " بررسی تاثیر سینرژیک مهارگر پروتئازوم با مهارگر PI3K در القاء مرگ سلولی در رده های سلولی مالتیپل میلوما RPMI-8226 و kmm-1" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.REC.1396.196

۹۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم زهرا شیرمحمدی حصارى با عنوان " مدل بندى توام داده های طولی چند متغیره پیوسته و ترتیبی و کاربرد آن در داده های پیوند مغز استخوان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.REC.1396.197

۹۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه رضانی با عنوان " طراحی رجیستری جمعیتی دیابت برای ایران" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.198.

۱۰۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم صدیقه کرمی با عنوان " دسته بندی موضوعی نرم افزارهای سلامت همراه در کشور و اولویت بندی آنها از دیدگاه پزشکان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.199.

۱۰۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه بابایی با عنوان " مطالعه تطبیقی سطوح شواهد تولیدات علمی پرستاری ایران و کشورهای منتخب نمایه شده در اسکوپوس در سال های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۵" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.REC.1396.200

۱۰۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم فهیمه فرخ زاده با عنوان " ارزیابی کیفیت چکیده مقالات کارآزمایی بالینی تصادفی بیماری های قلب و عروق نمایه شده در مدلاین با استفاده از چک لیست کانسورتو رابطه آن با نمره دگرسنجه ها " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.201.

## صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

۱۰۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه کلاکی جویباری با عنوان " بررسی مقایسه اثردوشیوه ورزشی تناوبی با شدت بالا (HIT) و تداومی با شدت پایین (CET) بر بیان mir-122 و لیپوژنز کبدی رت های مقاوم به انسولین القا شده توسط رژیم غذایی پرکالری " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیواناتی تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.202.

۱۰۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم سهیلا خاکدان با عنوان " مقایسه اثر دو شیوه ورزشی تناوبی با شدت بالا و تداومی با شدت پایین ، بر بیان miR-195 و آپوپتوز قلبی در رت های مقاوم به انسولین القاء شده توسط رژیم پرکالری " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیواناتی تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.203.

۱۰۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم الهام رازانی با عنوان " بررسی اثر مولکولی مهارکننده گیرنده نوروکینین ۱- (aprepitant) در سلول های پرومیلوسیتیک حاد (NB4) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.204.

۱۰۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای محمدرضا کیکاسی با عنوان " طراحی و ارزیابی نرم افزار موبایل محور یادداشت روزانه بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.205.

۱۰۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم سمیه یزدانی با عنوان " مدل بندی توام داده های طولی دو متغیره پیوسته و کاربرد آن در داده های پیوند مغز استخوان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.206.

۱۰۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای حسین باقریان با عنوان " ارائه مدل معماری سیستم ملی اطلاعات بیماریهای واگیر با رویکرد پایگاه داده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.207.

۱۰۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم رضوان رحیمی با عنوان " طراحی و ارزیابی سیستم تصمیم یار کاهش خطاهای تجویز دارو در فرایند شیمی درمانی کودکان مبتلا به ALL " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.REC.1396.208

۱۱۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای مسعود امن زاده با عنوان " طراحی و ارزیابی سیستم تصمیم یار تشخیصی آلزایمر " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.209.

۱۱۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای سید محمد طباطبایی با عنوان " طراحی مدل نظری دیابت رجیستری جمعیتی در ایران و تولید و ارزیابی نرم افزار دیابت رجیستری بیمارستانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.REC.1396.210

## صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

۱۱۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای حمیدرضا مقسمی با عنوان " ارائه ی مدلی کارا جهت تشخیص بیماری های منتشر کبدی مبتنی بر داده های سونوگرافی با رویکرد تبدیل موجک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.211

۱۱۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم آمنه جعفری با عنوان " شناسایی ماهیت مواد ضد سرطانی موجود در محیط کشت حاصل از سلول های اپی تلیال پرده آمنیون انسانی با رویکرد پروتئومیکسی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.212

۱۱۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم مهدوی با عنوان " مقایسه روش های متوسط بیزی و گام به گام برای انتخاب مدل در رگرسیون لجستیک و تحلیل بقا عوامل مرتبط با ابتلا به بیماری دیابت نوع ۲ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.213

۱۱۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم نسترن حاجی زاده با عنوان " برآورد پارامتر بد رده بندیه روش بیزی در داده های ثبتي سرطان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.214

۱۱۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم ثریا معمر فیروز آبادی با عنوان " کاربرد مدل پارامتری وایبل تعمیم یافته در تحلیل بقای بیماران مبتلا به سرطان کولورکتال با استفاده از مخاطرات رقیب " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.215

۱۱۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم سپیده دهقانی با عنوان " مدل بندی پاسخ شمارشی چند سطحی با صفر انباشته در بررسی عوامل موثر بر سلامت دهان و دندان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.216

۱۱۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای مهدی عزیز محمدلوی با عنوان " بررسی اثر تعدیل روش های برآورد در مدل زمان شفایافتگی پیشرونده بقا با حضور متغیرهای بداندازه گیری شده در داده های سرطان کولورکتال " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.217

۱۱۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم نسیم هاشمی با عنوان " ارائه مدل معماری سیستم ملی اطلاعات سلامتی چشم با رویکرد پایگاه داده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.218

۱۲۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای رضا کربلایی با عنوان " شناسایی پروتئین های کلیدی مؤثر بر مراحل اولیه بیماری آلزایمر از طریق شبکه برهمکنش پروتئینی بیماری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت .  
IR.SBMU.REC.1396.219



## صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

۱۲۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم زینب فاضلی باوندپور با عنوان " بررسی تغییرات الگوی پروتئومیکی رده سلولی AGS در پاسخ به دو موتیف مختلف ABC و ABCCC انکوپروتئین CagA هلیکوباکتر پیلوری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.220.

۱۲۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای سعید ضیایی با عنوان " بررسی اثر افزایش بیان ژن رونین در سلولهای فیبروبلاست انسانی از طریق روشهای ارزیابی سلولی، ترانسکریپتی و پروتئومیکسی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.REC.1396.221

۱۲۳- نامه شماره ۶۱۱۹ مورخ ۹۶/۷/۱۸ دانشگاه علوم پزشکی تهران در خصوص معرفی آقای حسین عامری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " برآورد وزن مطلوبیت وضعیت های مختلف بیماری سرطان کولورکتال در تهران: استخراج الگوریتم ترسیم برای ابزارهای EQ-5D,SF-6D,QLQ-CR29" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد. IR.SBMU.REC.1396.222.

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اعصاب کودکان**

۱۲۴- پیرو جلسه ۱۸۰ کمیته اخلاق مورخ ۹۵/۱۲/۳ طرح تحقیقاتی خانم دکتر پروانه کریم زاده با عنوان " بررسی اثربخشی سلولهای بنیادی و توانبخشی در درمان کودکان فلج مغزی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.223.

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی**

۱۲۵- پیرو جلسه ۱۸۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست مورخ ۹۵/۱۲/۳ طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " استفاده از سلولهای بنیادی مهندسی شده ژنتیکی در درمان بیماران با تومور بدخیم گلیوبلاستوم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.224.

## صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

### طرحهای مصوب دانشکده علوم توانبخشی

۱۲۶- پیرو جلسه ۳۶ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۶/۴/۱۸ پایان نامه تحقیقاتی آقای هاشم شابدین با عنوان " بررسی تاثیر فونوفورزیس پماد آنژی پارس بروی علائم نوروپاتی محیطی در بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.225

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۱۲۷- پیرو جلسه ۱۸۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۵/۱۲/۳ طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " استفاده از سلولهای بنیادی مزانشیمال در بیماران acute stroke مشتمل بر فازهای مطالعاتی : ایمنی و اثر بخشی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.226

۱۲۸- پیرو جلسه ۳۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۶/۵/۱۵ پروتکل ارسالی با عنوان " مطالعه هم ارزی زیستی قرص زولپیدم ۱۰ میلی گرم ساخت شرکت داروسازی مرهم دارو "از سازمان غذا و دارو مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.227

۱۲۹- پیرو جلسه ۳۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۶/۵/۱۵ پروتکل ارسالی با عنوان " مطالعه بالینی فاز سه، تصادفی سازی شده، دو بازویی، دو سوکور (بیمار و ارزیابی کننده)، موازی کنترل فعال equivalence برای ارزیابی اثر بخشی و ایمنی ستوکسیمب (تولید شرکت سیناژن) به همراه FOLFIRI در مقایسه با Erbitux (تولید شرکت Merck) به همراه FOLFIRI در درمان بیماران مبتلا به سرطان متاستاتیک کولورکتال (mCRC) بدون جهش در ژن های RAS" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.228

۱۳۰- پیرو جلسه ۳۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۶/۵/۱۵ پروتکل ارسالی با عنوان " کارآزمایی بالینی فاز ۳، تصادفی شده، دو بازو، دوسوکور (بیمار و ارزیابی کننده)، با کنترل فعال جهت بررسی equivalence اثربخشی و ایمنی داروی توسیلیزومب شرکت داخلی در مقایسه با گروه شاهد تحت درمان با داروی توسیلیزومب شرکت

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۸۲

۹۶/۶/۲۶

Genentech در مبتلایان به آرتریت روماتوئید فعال از نوع متوسط تا شدید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها واجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران وعدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1396.229

۱۳۱-نامه شماره ۶۲۴۱۰ مورخ ۹۶/۵/۲۱ پروتکل ارسالی با عنوان مطالعه هم ارزی زیستی قرص سیتاگلیپتین ۱۰۰ میلی گرم ( پرسشنامه انجام مطالعه ) ساخت شرکت دارو سازی ابوریحان مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۳۳-نامه شماره ۲۸۴۲ مورخ ۹۶/۷/۱۲ درخصوص قانون پیشگیری و مقابله با تقلب در تهیه آثار علمی مطرح و به اطلاع حضار رسانده شد و مقرر گردید اطلاع رسانی در سایت معاونت انجام شود.